
UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Vezměte produkt s velkým množstvím vody, aby se zajistilo, že se látka dostane do žaludku. Upozornění na nebezpečí udušení pro osoby s polykacími problémy. Vyhněte se konzumaci spolu s léky a jinými doplňky stravy na bázi vlákniny. Pacienti s diabetem by se měli před užitím tohoto doplňku stravy poradit se svým lékařem. Není určeno dětem, kojícím a těhotným ženám.

DI‑SUPER CARTILAGUM

SLOŽENÍ꞉90 kapslí po 950 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle 2krát denně, během jídla.
BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

Každá lahvička obsahuje꞉ ®‑ Chondroitin sulfát (Chondroitin sulfate) Droi‑KonChondroitin sulfát  je přírodní  látka nacházející  se v chrupavkách a  je důležitý pro zdraví ®kloubů. Droi‑Kon   je  značka obsahující  chondroitin  sulfát,  který  se používá  jako doplněk stravy pro podporu zdravých kloubů a flexibilitu.‑ Rostlinný glukosamin sulfát (Glucosamine Sulfate)Rostlinný glukosamin sulfát je přírodní látka, která podporuje zdraví kloubů a chrupavky. Je klíčovým stavebním kamenem pro tvorbu spojivové tkáně a může pomoci snížit bolest a zánět spojený s osteoartrózou.‑ Vitamín D3 (Cholekalciferol)Cholekalciferol, známý jako vitamin D3, je nezbytný pro zdraví kostí a zubů, protože pomáhá tělu absorbovat vápník. Je také důležitý pro funkci imunitního systému a má vliv na mnoho dalších biologických funkcí v těle.‑ Žraločí chrupavka (Shark Cartilage)Extrakt z chrupavky zraloka obsahuje chondroitin sulfát a glukosamin, které jsou známé svými protizánětlivými vlastnostmi a mohou pomoci při podpoře zdraví kloubů a chrupavky.



UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑SUPER CARTILAGUM

SLOŽENÍ꞉90 kapslí po 950 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle 2krát denně, během jídla.
BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.

Vezměte produkt s velkým množstvím vody, aby se zajistilo, že se látka dostane do žaludku. Upozornění na nebezpečí udušení pro osoby s polykacími problémy. Vyhněte se konzumaci spolu s léky a jinými doplňky stravy na bázi vlákniny. Pacienti s diabetem by se měli před užitím tohoto doplňku stravy poradit se svým lékařem. Není určeno dětem, kojícím a těhotným ženám.


